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FNP - ostatnia edycja programu
stypendialnego

40 naukowców otrzymało stypendia konferencyjne przyznawane przez Fundację na rzecz
Nauki Polskiej. Dzięki funduszom, na łączną kwotę 125 tysięcy złotych, wezmą oni udział
w międzynarodowych konferencjach, sympozjach i kongresach. Rozstrzygnięta edycja
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programu jest jednocześnie ostatnią.

Jak informuje FNP, w trzeciej w 2011 roku edycji konkursu rozpatrywano 131 wniosków. Nagrodzeni
naukowcy wyjadą m.in. do USA, Hiszpanii, Niemiec, Rosji, Francji, Włoch, Szwajcarii, Kanady, Nowej
Zelandii, Chin, Australii.

 
Najwyższe dofinansowanie - 7,5 tys. zł - otrzymał Marcin Krzywkowski z Politechniki Gdańskiej,
który wyjedzie do Australii. Kolejne pod względem wysokości stypendium wyniosło 6 tysięcy złotych.
Troje laureatów otrzymało zaś wsparcie powyżej 5 tysięcy złotych.

Program skierowany był do osób, które chciały wygłosić na konferencji zaaprobowany przez
organizatorów referat, komunikat lub przedstawić plakat, jednocześnie zaś miały udokumentowany
dorobek naukowy w dziedzinie odpowiadającej tematycznie konferencji. Musiały być pracownikami
lub doktorantami w krajowej szkole wyższej lub innej instytucji prowadzącej badania naukowe.

Stypendia konferencyjne przyznawane były od 2001 r. Program stypendiów konferencyjnych
Fundacja realizowała we współpracy z Towarzystwem Naukowym Warszawskim.

Źródło: www.naukapolska.pap.pl
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09-07-2025

Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.

 
09-07-2025

Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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